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D L LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYB S NUTARIMO PROJEKTOĖ Ė

Lietuvos  gyventojų  genocido  ir  rezistencijos  tyrimo  centras,  susipažinęs  su  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  kai  kurių  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimų
pripažinimo  netekusiais  galios“  projektu,  kuriuo  siūloma  pripažinti  netekusiais  galios  Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 1998 m. vasario 12 d. nutarimą Nr. 177 „Dėl valstybės paramos ginkluoto
pasipriešinimo  (rezistencijos)  dalyviams  –  kariams  savanoriams“  su  visais  pakeitimais  ir
papildymais,  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2007  m.  kovo  14  d.  nutarimą  Nr.  255  „Dėl
Lietuvos Respublikos pirmojo ir antrojo laipsnių valstybinių pensijų skyrimo ir mokėjimo nuostatų
patvirtinimo“  su  visais  pakeitimais  ir  papildymais,  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2009  m.
sausio 28 d. nutarimą Nr. 49 „Dėl Lietuvos Respublikos pirmojo ir antrojo laipsnių valstybinių
pensijų  skyrimo  komisijos  prie  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  sudarymo“  su  visais
pakeitimais ir papildymais ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. rugsėjo 21 d. nutarimą Nr.
929 ,,Dėl Lietuvos Respublikos Prezidento sutuoktinio valstybinės pensijos skyrimo ir mokėjimo
nuostatų  patvirtinimo“  su  visais  pakeitimais  ir  papildymais,  jam pritaria,  pastabų  ir  pasiūlymų
neturi.

Generalinis direktorius Arūnas Bubnys
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Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai    
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Į 2024-06-21 Nr. STAP-467(24.1E-56)  

 

 

DĖL TEISĖS AKTO  PROJEKTO DERINIMO   

 

              

   Lietuvos savivaldybių asociacija išnagrinėjo Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais 

galios“ projektą, kuriuo siūloma pripažinti netekusiais galios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1998 m. vasario 12 d. nutarimą Nr. 177 „Dėl valstybės paramos ginkluoto pasipriešinimo 

(rezistencijos) dalyviams – kariams savanoriams“ su visais pakeitimais ir papildymais, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. kovo 14 d. nutarimą Nr. 255 „Dėl Lietuvos Respublikos 

pirmojo ir antrojo laipsnių valstybinių pensijų skyrimo ir mokėjimo nuostatų patvirtinimo“ su 

visais pakeitimais ir papildymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. sausio 28 d. 

nutarimą Nr. 49 „Dėl Lietuvos Respublikos pirmojo ir antrojo laipsnių valstybinių pensijų skyrimo 

komisijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos sudarymo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. rugsėjo 21 d. nutarimą Nr. 929 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos Prezidento sutuoktinio valstybinės pensijos skyrimo ir mokėjimo nuostatų 

patvirtinimo" su visais pakeitimais ir papildymais. Pastabų bei pasiūlymų jiems neturime.  

 

 

 

 

 

 

Direktorė                                                                                                         R. Žakaitienė                                                                  

 

 

 

 

 

A. Vareikytė, 861858710  



LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA
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Įvertinę  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo „Dėl kai  kurių  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios“ projektą, projektą, pastabų ir pasiūlymų jam
neturime.
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LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJA
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mob. tel. +370 600 38 904, el. p. rastine@tm.lt, https://tm.lrv.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188604955

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir
darbo ministerijai

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, pagal kompetenciją išnagrinėjusi derinimui
pateiktą  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  kai  kurių  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės  nutarimų  pripažinimo  netekusiais  galios“  projektą (toliau  –  Projektas),  esminių
pastabų ir pasiūlymų neturi, tačiau atkreipia dėmesį, kad Projektas gali būti priimtas ne anksčiau,
nei  Lietuvos  Respublikos  Prezidentas  pasirašys  ir  oficialiai  paskelbs  2024  m.  birželio  20  d.
Lietuvos Respublikos Seimo priimtus Lietuvos Respublikos valstybinių pensijų įstatymo Nr. I-
730  pakeitimo  įstatymą  ir  Lietuvos  Respublikos  valstybės  paramos  ginkluoto  pasipriešinimo
(rezistencijos) dalyviams įstatymo Nr. VIII-541 pakeitimo įstatymą. 

Teisingumo ministerijos kancleris                                                                       Augustas Ručinskas

Vaida Štrafėlė, mob. tel. +370 600 43406, el. p. vaida.strafele@tm.lt 
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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO   
 

 

 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija informuoja, kad dėl Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos parengto ir pateikto derinti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų 

pripažinimo netekusiu galios“ projekto pastabų ir pasiūlymų neturi.   

 

 

Teisės taikymo grupės vadovas, atliekantis 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos kanclerio funkcijas                                 Vitalijus Sosunovičius 
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